
ATO DA REITORIA N° .í 198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do MEMO PRC/080/98, 

RESOLVE: 

Designar a servidora MARIA TEIXEIRA MAIA para exercer a 
função de Chefe do Setor de Manutenção da Reitoria e BCE (FG-4) da Prefeitura do 
Cam pus. 

Brasília-DF, 2 í de J v m h Q de 1998. 

LAURO MORHY 
Reitor 

k?OQIZP6 7iI 


